

A.J. Transport/Flytning ApS

Svanevang 4-6
3740 Svaneke
CVR-nr. 13964076

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.11.2017

Dirigent

Navn: Allan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.J. Transport/Flytning ApS
Svanevang 4-6
3740 Svaneke

CVR-nr.: 13964076
Hjemsted: Svaneke
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Allan Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri samt vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud svarende til 593 t.kr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.344.205	1.213
Personaleomkostninger	1	(499.438)	(485)
Af- og nedskrivninger		<u>(73.911)</u>	<u>(84)</u>
Driftsresultat		770.856	644
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.254)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		766.602	635
Skat af årets resultat	3	<u>(173.722)</u>	<u>(118)</u>
Årets resultat		<u>592.880</u>	<u>517</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250
Overført resultat		<u>342.880</u>	<u>267</u>
		<u>592.880</u>	<u>517</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		989.799	1.032
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.618	142
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>8</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.108.417</u>	<u>1.182</u>
Anlægsaktiver		<u>1.108.417</u>	<u>1.182</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.193	780
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	18
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.790</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender		<u>619.983</u>	<u>845</u>
Likvide beholdninger		<u>1.352.019</u>	<u>549</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.972.002</u>	<u>1.394</u>
Aktiver		<u>3.080.419</u>	<u>2.576</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.742.384	1.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250</u>
Egenkapital		<u>2.117.384</u>	<u>1.775</u>
Udskudt skat		<u>1.147</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.147</u>	<u>1</u>
Skyldig selskabsskat		<u>165.888</u>	<u>118</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>165.888</u>	<u>118</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.334	479
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		174.463	0
Skyldig selskabsskat		118.415	0
Anden gæld		<u>314.788</u>	<u>203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>796.000</u>	<u>682</u>
Gældsforpligtelser		<u>961.888</u>	<u>800</u>
Passiver		<u>3.080.419</u>	<u>2.576</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.399.504	250.000	1.774.504
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	342.880	250.000	592.880
Egenkapital ultimo	125.000	1.742.384	250.000	2.117.384

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	497.272	477
Andre omkostninger til social sikring	1.276	2
Andre personaleomkostninger	890	6
	499.438	485
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	949	9
Øvrige finansielle omkostninger	3.305	0
	4.254	9
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	173.888	127
Ændring af udskudt skat	(166)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	173.722	118

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.149.870	265.000	16.020
Afgange	0	0	(16.020)
Kostpris ultimo	1.149.870	265.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(117.428)	(115.657)	(8.277)
Årets afskrivninger	(42.643)	(30.725)	(3.204)
Tilbageførsel ved afgang	0	0	11.481
Af- og nedskrivninger ultimo	(160.071)	(146.382)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	989.799	118.618	0

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	121.184	225

6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Mellemværendet med anpartshaveren er i regnskabsåret indfriet fuldt ud. Der er foretaget renteberegning med 10,2 % p.a. frem til tilbagebetalingsdagen.
